Reponer para adicionar el auto del 10 de noviembre de 

2021, el cual, tendrá un numeral adicional que quedará al siguiente 

tenor: 

“Sexto: Por secretaria, realícese la entrega del título judicial constituido 

en la presente Lid, por valor de DOSCIENTOS MILLONES 

QUINIENTOS SESENTA Y DOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y 

OCHO PESOS ($200’562.768,oo) a la demandante SERTICOL S.A. 

INGENIEROS ASOCIADOS. De conformidad con los acuerdos 

establecidos por el Consejo Superior de la Judicatura, realícese 

transferencia a la cuenta mencionada en la certificación bancaria que 

arrime la demandante.”